ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года

            № 14-1

от «____» _______ 2012 г. № ___

Об исключении из составов участковых избирательных комиссий

членов с правом решающего голоса

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29, подпункта «г»

пункта 8 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Исключить членов с правом решающего голоса из состава

участковой избирательной комиссии согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                             Т.В. Дердиященко

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 2

от 01 сентября 2016 г. № 14-1

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 2 на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

1.  Кирикова Ксения Георгиевна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской

политической партии "Народная партия "За женщин России"
111

2.  Филь Анна Владимировна Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
118

3.  Патаман Сергей Александрович Собрание избирателей по месту жительства 124

4.  Полищук Андрей Степанович Собрание избирателей по месту жительства 124

5.  Кучер-Денисенко Татьяна Викторовна Собрание избирателей по месту работы 126

6.  Милькова Екатерина Валентиновна Региональное отделение политической партии "Российская партия

пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге
126

7.  Васильева Татьяна Константиновна собрание избирателей по месту работы 128

8.  Ананьин Михаил Валериевич САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

130

9.  Андреева Марина Лаврентьевна Региональное отделение политической партии "Российская партия

пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге
132

10.  Бабаков Борис Сергеевич Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

133

11.  Щиголева Снежана Михайловна Межрегиональная общественная организация "Союз женщин

Санкт-Петербурга и Ленинградской области" Союза женщин

России

134

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

12.  Бедулина Любовь Сергеевна Региональная общественная организация "Центр реабилитации

инвалидов "ОРТОЛЮКС"
135

13.  Елагина Ирина Алексеевна Собрание избирателей по месту жительства 139

14.  Насонова Инна Викторовна Собрание избирателей по месту жительства 142

15.  Шерепенко Анна Александровна Региональное отделение Всероссийской политической партии

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге
143

16.  Лебедева Алена Александровна Санкт-Петербургское региональное отделение Общероссийской

политической партии "Народная партия "За женщин России"
149

17.  Воронина Нэлли Юрьевна собрание избирателей по месту работы 157

18.  Петрова Светлана Владимировна собрание избирателей по месту работы 159

19.  Воробьев Антон Викторович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

160

20.  Санников Александр Алексеевич собрание избирателей по месту работы 160

21.  Ткач Ангелина Александровна собрание избирателей по месту работы 163

22.  Махов Сергей Викторович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

166

Список кандидатур для исключения из основного состава

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 2

на основании подпункта «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

1 Соболев Максим Жанович Региональное отделение Всероссийской политической партии

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в г.Санкт-Петербурге
169